


## ORB Investment and Consulting ApS

CVR-nr. 31 78 47 86

### Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2014.



Ole Rabjerg Bønde

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ORB Investment and Consulting ApS Markvænget 5 6800 Varde
	CVR-nr.: 31 78 47 86 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Ole Rabjerg Bonde
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Bredgade 67 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Vestergade 4 6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investerings- og konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 70 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>69.963</b>	<b>137.254</b>
1 Personaleomkostninger	-120.000	-112.696
<b>Driftsresultat</b>	<b>-50.037</b>	<b>24.558</b>
Andre finansielle indtægter	64.574	0
Andre finansielle omkostninger	0	-574
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.537</b>	<b>23.984</b>
2 Skat af årets resultat	-3.553	-6.050
<b>Årets resultat</b>	<b>10.984</b>	<b>17.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.000	10.000
Overføres til overført resultat	984	7.934
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.984</b>	<b>17.934</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	4.073	11.388
Varebeholdninger i alt	4.073	11.388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.050	19.050
Tilgodehavender i alt	102.050	19.050
Værdipapirer	109.600	45.848
Værdipapirer i alt	109.600	45.848
Likvide beholdninger	0	124.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>215.723</b>	<b>200.800</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>215.723</b>	<b>200.800</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anparts kapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	29.390	28.406
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000	10.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>164.390</b></u>	<u><b>163.406</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	8.891	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.164	11.297
	Selskabsskat	7.175	3.829
	Anden gæld	24.103	22.268
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.333</u>	<u>37.394</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>51.333</b></u>	<u><b>37.394</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>215.723</b></u>	<u><b>200.800</b></u>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.000	107.664
Andre omkostninger til social sikring	0	662
Personalemkostninger i øvrigt	0	4.370
	<u>120.000</u>	<u>112.696</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.553	6.050
	<u>3.553</u>	<u>6.050</u>
	<u>30/4 2014</u>	<u>30/4 2013</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. maj 2013	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2013	28.406	20.472
Årets overførte overskud eller underskud	984	7.934
	<u>29.390</u>	<u>28.406</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2013	10.000	0
Udloddet udbytte	-10.000	0
Udbytte for regnskabsåret	10.000	10.000
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

## Noter

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.